d'après extrait récent de la matrice cadastrale section B numéro 298 S 2, pour une contenance de 
deux ares vingt-trois centiares, tenant ou ayant tenu outre ladite allée, à la Société Germinal et à 
Charles Boon-Janssens. 

Revenu cadastral non indexé : deux mille cent sept euros (2.107,00€) 

Egalement dénommé : « le bien vendu » 

L'acquéreur reconnaît avoir visité le bien vendu et dispense le vendeur d'en fournir plus ample 
description dans la présente convention. 

Contrats de raccordement 
Les compteurs, canalisations et tout autre objet appartenant aux sociétés distributrices ou à des

[...]

que l'installation électrique ne répond pas aux prescriptions du règlement, l'obligation 
d' adapter cette installation audit règlement dans un délai de 18 mois après la passation de acte 
authentique. 

PRIX. 
La vente est consentie et acceptée pour le prix de deux cent soixante -cinq mille euros 
(265.000 EUR). 

Cette somme est payable comme suit : 
A la signature des présentes une somme de vingt -six mille cinq cents euros (26.500 EUR) 

est payée par acquéreur 

à titre de garantie laquelle, en cas de réalisation de la présente vente, constituera un acompte à valoir 
sur le prix principal de vente. 
Conformément à l'article 11 du règlement pour l'Organisation de la comptabilité notariale,

[...]

la partie acquéreuse et placée au nom de la partie acquéreuse sur un compte rubriqué, jusqu'à la 
signature de l'acte authentique de vente. Les intérêts produits par cette garantie reviendront à la 
partie venderesse, mais ne seront pas destinés au paiement du prix de vente. 

Le solde du prix, soit deux cent trente -huit mille cinq cents euros (238.500 EUR) est 
payable lors de la signature de l'acte authentique de vente. L' acquéreur déclare que ce montant sera 
payé au moyen d'un fmancement et/ou par des fonds provenant du compte numéro #. 

FRAIS  
Les droits, frais, honoraires et taxes (en ce compris celle sur la valeur ajoutée) de l'acte de vente

[...]

mutation, sous déduction des sommes déjà versées préalablement à la survenance du risque, à 
l'exclusion des droits complémentaires et amendes suite à l'insuffisance de la valeur vénale constatée 
par l'administration fiscale; 

limitation générale : DEUX CENT CINQUANTE MILLE EUROS (250.000,00 EUR) par 
événement donnant lieu à la garantie, peu importe le nombre de compromis signés par l'assuré; 

période de couverture : de la signature du compromis de vente jusqu'à la signature de l'acte 
authentique d'acquisition pendant une durée de quatre mois au maximum après la date de signature